
ZARZĄDZENIE NR 72/2024 
WÓJTA GMINY BOĆKI 

z dnia 3 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Boćki na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2024 roku, poz. 1530 ze zm. ) oraz § 13 pkt 4 Uchwały Nr XLV/267/2023 Rady Gminy Boćki z dnia 
28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenie budżetu gminy Boćki na rok 2024 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 3..405 zł, zgodnie z załacznikiem 
Nr 1 i Nr 2. 

§ 2. Dokonać przeniesień w planie wydatków budżetowych w kwocie 19.801 zł, zgodnie z załacznikiem 
Nr 2. 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 44.176.461 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 23.495.537 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 20.680.924 zł 

2) wydatki ogółem 52.039.869 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 23.860.447 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 28.179.422 zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Dorota Kędra-Ptaszyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F55CD48-CBBD-434F-8AD0-D3CD2110BBDE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 3 405,00

85219 0,00 3 405,00

0,00 3 405,00

razem: 0,00 3 405,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

20 150 924,00

5 487 415,00

703 486,00

majątkowe

18 880 135,00

85 292,00

85 292,00

bieżące

394 304,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 487 415,00

majątkowe

bieżące

20 150 924,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 703 486,00

18 876 730,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

81 887,00

Ośrodki pomocy społecznej 81 887,00

3 4 5

Pomoc społeczna 390 899,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą

8

Plan po zmianach 
(5+6+7)

majątkowe

majątkowe 530 000,00 530 000,00

bieżące

bieżące 69 500,00 69 500,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA ROK 2024

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 72/2024

Wójta Gminy Boćki

z dnia 3 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F55CD48-CBBD-434F-8AD0-D3CD2110BBDE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 3 405,00

0,00 0,00 6 190 901,00

44 176 461,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 190 901,00

Ogółem: 44 173 056,00

bieżące 4 545 902,00 4 545 902,00

8

bieżące

Plan po zmianach 
(5+6+7)

3

Rodzaj zadania:

4 5

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F55CD48-CBBD-434F-8AD0-D3CD2110BBDE. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 054 165,00 557 065,00 506 665,00 138 720,00 367 945,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 497 100,00 497 100,00 0,00 0,00

-10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 054 165,00 557 065,00 506 665,00 138 720,00 367 945,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 497 100,00 497 100,00 0,00 0,00

1 003 065,00 553 065,00 502 665,00 138 720,00 363 945,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

-10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 003 065,00 553 065,00 502 665,00 138 720,00 363 945,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

250 120,00 250 120,00 250 120,00 0,00 250 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 620,00 239 620,00 239 620,00 0,00 239 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 800,00 117 800,00 117 800,00 34 955,00 82 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 800,00 117 800,00 117 800,00 35 955,00 81 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

Ochrona zdrowia

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300

4210

75412

851

754

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

4

Własne

Nazwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Dział

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA ROK 2024

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

Wydatki 
majątkowe

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 72/2024

Wójta Gminy Boćki

z dnia 3 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F55CD48-CBBD-434F-8AD0-D3CD2110BBDE. Podpisany Strona 1



5 000,00 5 000,00 5 000,00 1 015,00 3 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 1 015,00 2 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 800,00 112 800,00 112 800,00 33 940,00 78 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 800,00 113 800,00 113 800,00 34 940,00 78 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 487 759,00 1 487 759,00 1 156 479,00 509 799,00 646 680,00 0,00 331 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 405,00 3 405,00 3 405,00 3 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 491 164,00 1 491 164,00 1 159 884,00 513 204,00 646 680,00 0,00 331 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405 227,00 405 227,00 404 227,00 362 087,00 42 140,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 405,00 3 405,00 3 405,00 3 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 632,00 408 632,00 407 632,00 365 492,00 42 140,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 800,00 278 800,00 278 800,00 278 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 405,00 3 405,00 3 405,00 3 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 205,00 282 205,00 282 205,00 282 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 611 329,00 1 068 229,00 290 229,00 0,00 290 229,00 778 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 543 100,00 2 543 100,00 0,00 0,00

-7 301,00 -7 301,00 -7 301,00 0,00 -7 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 301,00 7 301,00 7 301,00 0,00 7 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 611 329,00 1 068 229,00 290 229,00 0,00 290 229,00 778 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 543 100,00 2 543 100,00 0,00 0,00

1 561 517,00 756 817,00 276 817,00 0,00 276 817,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 804 700,00 804 700,00 0,00 0,00

-7 301,00 -7 301,00 -7 301,00 0,00 -7 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 301,00 7 301,00 7 301,00 0,00 7 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 561 517,00 756 817,00 276 817,00 0,00 276 817,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 804 700,00 804 700,00 0,00 0,00

48 690,00 48 690,00 48 690,00 0,00 48 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 301,00 7 301,00 7 301,00 0,00 7 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 991,00 55 991,00 55 991,00 0,00 55 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 474,00 79 474,00 79 474,00 0,00 79 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 301,00 -7 301,00 -7 301,00 0,00 -7 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 173,00 72 173,00 72 173,00 0,00 72 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 470 853,00 19 291 431,00 17 399 577,00 10 323 958,00 7 075 619,00 816 000,00 891 854,00 0,00 0,00 184 000,00 28 179 422,00 28 179 422,00 0,00 0,00

-19 801,00 -19 801,00 -19 801,00 -1 000,00 -18 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 206,00 23 206,00 23 206,00 5 405,00 17 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 474 258,00 19 294 836,00 17 402 982,00 10 328 363,00 7 074 619,00 816 000,00 891 854,00 0,00 0,00 184 000,00 28 179 422,00 28 179 422,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

4300

4210

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

921

852

4010

85219

4170

4110

85154

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 505 532,00

0,00

9 505 532,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Składki na ubezpieczenia społeczne

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup usług pozostałych

Zwalczanie narkomanii

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300

85153

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F55CD48-CBBD-434F-8AD0-D3CD2110BBDE. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 556 611,00 4 556 611,00 2 607 760,00 434 963,00 2 172 797,00 0,00 1 948 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 556 611,00 4 556 611,00 2 607 760,00 434 963,00 2 172 797,00 0,00 1 948 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenieWydatki razem:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Plan

Zlecone

NazwaDział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F55CD48-CBBD-434F-8AD0-D3CD2110BBDE. Podpisany Strona 3



 
 
 
 
 

 
 

OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA ROK 2024  

Do § 1   

Zwiększenia w planie dochodów i wydatków budżetowych: 
 w rozdz. 85219 o kwotę 3.405 zł, na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego ( pismo Wojewody 

Podlaskiego Nr FB-II.3111.834.2024.MN) z przeznaczeniem na utrzymanie ośrodków pomocy 
społecznej. 

Do § 3  

Przeniesienia w planie wydatków budżetowych: 

 w ramach rozdz. 75412 w kwocie 10.500 zł. Zmniejsza się § 4210 a zwiększa się § 4300 – zmiana 
przedsięwzięcia wsi Wygonowo w ramach funduszu sołeckiego, 

 w ramach rozdz. 92109 w kwocie 3.701 zł. Zmniejsza się § 4300 a zwiększa się § 4210 – zmiana 
przedsięwzięcia wsi Bystre w ramach funduszu sołeckiego, 

 w ramach rozdz. 92109 w kwocie 3.600 zł. Zmniejsza się § 4300 a zwiększa się § 4210 – zmiana 
przedsięwzięcia wsi Sasiny w ramach funduszu sołeckiego, 

 w ramach działu 851. Zmniejsza się w rozdz. 85153 § 4300 o kwotę 1.000 zł i w rozdz. 85154 § 
4110 o kwotę 1.000 zł, a zwiększa się w rozdz. 85154 § 4170 o kwotę 2.000 zł – zabezpieczenie 
środków na wypłatę wynagrodzenia dla psychologa. 

   
 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 72/2024

Wójta Gminy Boćki

z dnia 3 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F55CD48-CBBD-434F-8AD0-D3CD2110BBDE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 72/2024 WÓJTA GMINY BOĆKI z dnia 3 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	tir. 1 (3) w § 4 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 4 pkt 2


	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




